



A tutti i concorrenti

**Oggetto: Procedura di gara per l'affidamento dei servizi di copertura assicurativa. -
Risposta a quesito n. 13.**

Un concorrente interessato alla procedura di gara in oggetto ha formulato il quesito che di seguito si riporta, accompagnato dalla dovuta risposta.

QUESITO N. 13

QUESITO: *"In riferimento alla gara in oggetto, Lotto 2, abbiamo l'esigenza di un Vostro chiarimento in relazione all'imputazione dell'ammontare totale delle retribuzioni alla specifica categoria di lavoratori.
A pagina 19 del lotto 2 - ALL. A, le categorie interessate sono Dirigenti, Amministratori, Sindaci, con la specifica invece che l'ammontare delle retribuzioni pari a € 1.500.000,00 è attribuito unicamente ai Dirigenti.
Dobbiamo considerare queste retribuzioni relative alle categorie Amministratori e Sindaci?"*

RISPOSTA: Le retribuzioni menzionate sono relative anche alle categorie Amministratori e Sindaci.

Distinti saluti


Il Presidente e Amministratore Delegato
Dott. Paolo Omodeo Salè


ROMA



ROMA METROPOLITANE S.r.l. (Società per la realizzazione delle Metropolitane della Città di Roma a r.l.)
Sede: via Tuscolana 171/173 - 00182 Roma - tel. 06.454640100 - fax 06.454640111
pec: protocollo@pec.romametropolitane.it
Cap. Soc. Euro 2.500.000,00 i.v. - C.F., P. IVA e Reg. Impr. 05397401000 - R.E.A. 883542 Roma
Società unipersonale soggetta a direzione e coordinamento da parte di Roma Capitale

